MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                        Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL N° 01 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2025

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos

interessados, a RETIFICAÇÃO N° 01, do edital do Pregão Eletrônico n° 008/2025, cujo

objeto é ao registro de preço para contratação de empresa para locação de

brinquedos, carrinho de pipoca e máquina de algodão doce:

Onde sê:

8.9.2 – Certificação do INMETRO,

Leia-se: 8.9.2 - Certificação do INMETRO e/ou;

   8.9.3 - Certificação ABNT

    8.9.4 - Apresentação do Responsável Técnico (RT)

Tendo em vista que a alteração supracitada não interfere na elaboração da proposta,

fica mantida a data do edital.

Permanecem inalterados e em vigor todos os itens e subitens não modificados

por este instrumento.

Em obediência da Lei Federal 14.133/2021 devem ser divulgadas da mesma

forma que se deu o texto original, mantendo-se o prazo inicialmente estabelecido.

Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através dos “sites”

www.comprasbr.com.br e www.jeceaba.mg.gov.br.

Jeceaba, 18 de fevereiro de 2025.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
Agente de Contratação

http://www.jeceaba.mg.gov.br/

		2025-02-18T11:23:42-0300
	KAREN CRISTINA DE JESUS PEREIRA SILVA ALMEIDA:10499845609